令和 7年 8月 2日

各都県小学生バドミントン連盟 事務局 御中

山梨県小学生バドミントン連盟

会 長 宮 健次

第２０回 関東小学生バドミントン選手権大会開催における

昨年の関東小学生バドミントン選手権大会優勝杯の返還について（依頼）

標記大会開催において、昨年の優勝杯の返還をお願いします。

大会当日・本部へ返還くださいますようお願い申し上げます。

返還 第１９回 関東小学生バドミントン選手権大会優勝杯 別添リスト

第１９回 関東小学生バドミントン選手権大会優勝杯

種目 優勝

シングルス

男子

６年
石井 涼晟

(東京都)

５年
長谷川 純斗

(茨城県)

４年
松木 琉森

(東京都)

女子

６年
駒井 瑚了

(神奈川県)

５年
藤城 百蘭

(東京都)

４年
木城 悠

(茨城県)

ダブルス

男子

６年

安齋 奏

飯田 脩太

(茨城県)

５年

岡村 星

定松 良汰

(神奈川県)

４年

佐藤 絆俐

佐藤 結俐

(神奈川県)

女子

６年

小玉 悠愛

橋本 纏

(埼玉県)

５年

高橋 麗

秋庭 心虹

(埼玉県)

４年

中川 桜空

若松 花和

(埼玉県)